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5120 KANCELARIJA ULCINJ
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Račun Duguje Potražuje Saldo

MT

 22,386.37  0.00  22,386.37

 22,386.37  0.00  22,386.37

Ukupno za 5120

za period od 05.12.2017 do 17.12.2017

4 IZDACIOsn.  račun

 22,386.37  0.00  22,386.37Ukupno za osnovni račun

4111100
4115000
4224005
4224008
4224010
4224013
4318342

izdaci za neto zarade
prirez na zarade
N.N.POVEĆANJE MIN.PENZIJE-REDOVNI
N.N.POVEĆ.MIN.PENZIJE-INVALIDI
N.NAKNADA OD 77.20
N.NAKNADA OD 77.20-invalidi
OSTALI LOKALNI JAVNI RADOVI

Ukupno 

MT

P R E G L E D  O S N O V N O G   R A Č U N A  4,  ZA MT  5120


